TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

      Số: 23/2020/HSPT - QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Hòa Bình, ngày 08 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

- Thành phần Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa: Ông Lê Văn Tuấn

Các thẩm phán: Bà Nguyễn Thị Dụ

                          Ông Nguyễn Thanh Tùng

NH N TH Y

Ngày 20 tháng 01 năm 2020 bị hại Đoàn Đức T có đơn kháng cáo đối với

bản án hình sự sơ thẩm số 01/2020/HS-ST ngày 16/01/2020 của Tòa án nhân

dân huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bình với nội dung:

 - Yêu cầu áp dụng các tình tiết tăng nặng, không cho các bị cáo hưởng

các tình tiết giảm nhẹ.

- Yêu cầu xét xử bị cáo về tội giết người.

X T TH Y

Tại phiên tòa xét xử phúc thẩm bị hại Đoàn Đức T rút toàn bộ kháng

cáo.

Căn cứ khoản 1 Điều 342 và Điều 348 Bộ luật tố tụng hình sự;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự đối với bị cáo Trịnh Văn Ph,

Trịnh Văn T1 phạm tội: Cố ý gây thương tích.

2. Bản án hình sự sơ thẩm số 01/2020/HS- ST ngày 16/01/2020 của Tòa án

nhân dân huyện Yên T2, tỉnh Hòa B có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết

định đình chỉ xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:

- TAND cấp  cao;

- VKSND cấp cao;

- VKSND tỉnh Hòa Bình;

- TAND h. Yên Thủy ;

- Cục THADS tỉnh Hòa Bình;

- BC, Người Tg TT;

- Lưu VP, hồ sơ.

TM. HỘI ĐỒNG X T XỬ PHÚC THẨM

THẨM PHÁN – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

Lê Văn Tuấn

Nơi nhận:

-TAND cấp cao;VKSND cấp cao

- VKSND tỉnh Hòa Bình;

- VKSND TPHB;

- TAND TPHB;

- Chi cục THADS TPHB;

- Bị cáo, các đương sự

- Lưu tổng hợp, hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG X T XỬ

THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

Trần Thị Oanh